

KIERUNEK	Pedagogika specjalna - Edukacja, terapia i wspomaganie osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu
ADRESACI STUDIÓW	Studia podyplomowe Pedagogika specjalna - Edukacja, terapia i wspomaganie osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu to oferta dla wszystkich, którzy posiadają wykształcenie wyższe pedagogiczne, w szczególności pedagogów i oligofrenopedagogów, którym zależy na zwiększeniu swojej konkurencyjności na rynku pracy i podnoszeniu własnych kwalifikacji z zakresu pedagogiki specjalnej. Nie czekaj, aż inni osiągną to, co sam planujesz od wielu lat. Naucz się jak najlepiej świadczyć swoje usługi i zwiększ swoją efektywność w niespotykanym stopniu. Edukacja, terapia i wspomaganie osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu studia podyplomowe zapewni Ci potrzebną wiedzę na ten temat.
CEL STUDIÓW	Studia podyplomowe ukierunkowane są na jak najdokładniejsze i kompleksowe przekazanie kompletnego zestawu kompetencji i wiedzy, która niezbędna jest w pracy z dziećmi z zaburzeniami ze spektrum autyzmu. Dzięki solidnemu wykształceniu będziesz bez problemu rozpoznawał zespół Aspergera, a następnie skutecznie pracował z dotkniętym nim dziećmi i młodzieżą. Uzyskane kwalifikacje uprawniają do prowadzenia zajęć w przedszkolach, szkołach zgodnie z nową reformą oświaty związaną z likwidacją gimnazjów, oraz ośrodkach szkolno-wychowawczych, natomiast ukończenie studiów podyplomowych przez absolwentów studiów magisterskich pozwala na zatrudnienie we wszystkich typach szkół. Oferujemy Ci dziesiątki możliwości w ramach jednej specjalności. Wybierz to, co będzie najlepsze dla twojego rozwoju i postaw na Instytut Studiów Podyplomowych - Zespół Aspergera studia podyplomowe .
PERSPEKTYWY ZAWODOWE	Absolwent kierunku ma szansę znaleźć zatrudnienie w przedszkolach, szkołach zgodnie z nową reformą oświaty związaną z likwidacją gimnazjów, ośrodkach szkolno-wychowawczych oraz innych placówkach zajmujących się wychowaniem i edukacją dzieci i młodzieży.
CZAS TRWANIA STUDIÓW:	3 semestry
	Studia realizowane są przy współpracy z Wyższą Szkołą Humanistyczno-Ekonomiczną w Brzegu. Podstawa prawna Decyzja Ministra Edukacji Narodowej i Sportu nr DSW-3-0145-230/TT/2001 z dnia 20 sierpnia 2001 roku. Świadectwo Absolwenci otrzymają świadectwo ukończenia studiów podyplomowych Wyższej Szkoły Humanistyczno-Ekonomicznej w Brzegu. Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych jest uznawane przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Wydawane świadectwo jest zgodne ze wzorem i wytycznymi Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Pragniesz więcej informacji do nas:

ODN LIDER tel. 32 6710304
ISP TYCHY tel. 32 7875747